RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – MODALIDADE BOLSA

INSTITUCIONAL-EDITAL Nº 05/2024

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) da Universidade Federal do Paraná

(UFPR), por meio da Seção de Articulação e Comunicação (Programa A Extensão é a Nossa

Cara!), torna público o resultado do Edital de Seleção de Bolsista - modalidade Bolsa

Institucional - EDITAL Nº 05/2024.

Os candidatos inscritos passaram por entrevista e foram classificados, o que resultou

na aprovação para ocupação de 02 (duas) vagas de bolsista institucional, sendo:

1º Gabriela Beduschi Guadagnin

2º Camila Cristina dos Santos
3º Sabrina da Rosa Lima – lista de espera
4º Luana Jaqueline da Silva – lista de espera
5º Maria Vitória Fernandes Lucídio - lista de espera
6º Gustavo Henrique Tomé Serpa – lista de espera
7º Mateus Francisco Kramer Sens – lista de espera
8º Matheus Fellippi Mello – lista de espera

As duas primeiras classificadas serão convocadas por e-mail para entrega dos

documentos, conforme estabelecido no Edital de Seleção de Bolsista – Modalidade Bolsa

Institucional Edital PROEC 05/2024, item 10.

Curitiba, 25 de junho de 2024.

Daniela Caetano Bianchini de Quadros – Coordenadora do Programa

Renata Suelem Scapin Nunes – Entrevistadora – PROEC/UAA

Everton da Costa – Entrevistador - PROEC/UAA

		2024-06-25T15:42:06-0300

		2024-06-25T16:59:12-0300

		2024-06-25T17:07:30-0300